5-X: Obit Bartolomeus Sobrevila (?), alias Gaion, et dimisit pro suo
aniversario V solidos censales per III clericos quos tenetur solve-
re donech emit V solidos in loco fra[ncho...] et alodio et bene [...]
prout continetur in instrumento facto XXV# die mensis iunii, an-
no a Nativitate MCCCCCLVIIII.

10-XI: Obit de Madone Franchesca Sabatera muler den P. Sabater, et di-
misit pro suo aniversario septem solidos et sex denarios quos
facit Anthonius Sabater et Serra filius suus, ad quos obligavit
omnia bona sua prout aparet in quodam instrumento per dic-
tum Anthonium facto [...], XXI die mensis octobris anno
M°CCCCXXX secundo.

15-X: Obit de Madona Astruga den Riquer [...], dimisit unam migeriam
frumenti sobre totes les cases seves.

22-X: Obiit Petrus Maior qui dimisit in suo obitu IITI solidos super fe-
xiam de Papaloca.

25-X: Obit Caterina Sabatera mulier [...] Sabater, et dimisit tres sacerdo-
tes [...], die sexto decimo mensis februarii, anno domini M°D°VI.

3-XI: Die vigesimo quarto mensis octobris MDLXXXI, Raphael Maig
clericus castri Sancti Aciscli [...] Sanctum Aciscli et [...] aniversa-
rium pro animabus parentum suorum et Gasparis Maig eius fra-
tris et omnium fidelium deffunctorum et donavit pro eum cele-
brando se solidos [...] penes Iacobi [...] notarii ville Sancti Aciscli
[...] dicto die.

10-XI: Obitus Bernardi de Aguanta [...].

11-XI: XXV? novembris obiit Caterina, uxor Anthonii Sapria (?), et di-
misit aniversarium V¢ solidorum et oblatione III presbiterorum.
Pagal en Baltesar Maig, axi com apar a la notaria de Ullestret, a
XIII de febrer, any MDXXII.
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14-XI: Obitus Guilermi Macie, et dimisit pro aniversario decem solidos
quos facit Bernardus Figueres de Matha (?).

16-XI: Obitus Catarina, uxor [oannis Mag de [...] et dimisit pro aniver-
sario suo V solidos censales [...] quos tenetur solvere heres do-
nech emerit V dictos solidos in francho alodio, et bene {...] ut
continetur in suo testamento facto XVII* die mensis iunii, anno a
Nativitate Domini M°CCCC°VII®.

18-XI: Obiit Miquela Coloma, uxor Petri Coloma, Sancti Aciscli, qui di-
misit [anniversarium| quinque solidorum annualium perpetua-
lium celebredor in octava die post festum sanctorum Aciscli et
Victorie, et abet esse sagristam Sancte Marie [...] sed non est eb-
domadarium et sagristam Sancti Cristofori de Foneletis. Et volo
quod omnes isti tres presbiteri teneantur celebrare predictum an-
niversarium alta voce, et post celebratione missarum exire absul-
vere supra tumulum eredis mansi Coloma cum incenso et aqua
benedicta, et volo absolucio fiat alta voce, revertendo ad eccle-
siam volo teneant dicere septem salmos penetensiales cum leta-
niis defunctorum. Pro quo anniversario lego illos quinque solidos
propietate quinque librarum quot Miquel Magdeval michi fa-
ciunt [...], nonadecima die mensis novembris in notaria de Ocu-
lo(?) scripto, anno a Nativitate Domini M°D nono. Et si non fece-
runt dictum anniversarium infra tres dies heredes mansi Coloma
postea [...] et de [...] rebus [...].